[bookmark: _Hlk135910039]第８号様式（リース共同申請用）

令和　　年　　月　　日

千葉県知事　熊谷　俊人　様

[bookmark: _Hlk135910047]                                  【中小事業者等】
（所在地）
                                          （名称）
（役職・代表者名）
                          　　    【リース事業者】
   （所在地）
                                          （名称）
（役職・代表者名）

中小事業者等向けスマート省エネ技術導入促進事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け千葉県温対達第　　号の　　で額の確定のあった補助金について、千葉県補助金等交付規則第１５条の規定により、下記のとおり請求します。
記
金　　　　　　　　　　　　　　　　円
（補助金振込先）

振込金融機関名

	本（支）店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　※補助金振込先の通帳の写し（表紙及び見開き１ページ目）を添付してください。